de recepţie la terminarea 

lucrărilor nr.61/05 din 05.11.25 

Valoarea obiectivului este de: 

8 336 154,96 lei 

(opt milioane trei sute treizeci și şase mii o sută cincizeci și patru, 96 lei)